
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi Yhdessä - Tukea koko perheelle sijaishuollon aikana 

Hakemusnumero 204657 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan MYRS 30.1.2024 

Hakijan virallinen nimi Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja  5 

Erityistavoite  5.1 

Alkamispäivämäärä  1.1.2024 

Päättymispäivämäärä  31.12.2026 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Hankkeessa kehitetään lastensuojelun palveluita koko perheen ja erityisesti vanhemmuuden tukemiseksi 
huostaanottotilanteessa, huostaanoton aikana ja sitä purettaessa sekä muissa siirtymävaiheissa. Hankkeen 
tavoitteena on, että vanhempien saama tuki, perheen vuorovaikutussuhteet ja toimintavalmiudet 
vahvistuisivat ja koko perhe kokisi saaneensa riittävää tukea tilanteeseensa. 
Hankkeen päätoteuttaja on Vantaan ja Keravan hyvinvointialue. Hankkeen kumppaneina toimivat Länsi-
Uudenmaan ja Keski-Uudenmaan hyvinvointialueet sekä Kasper - Kasvatus- ja perheneuvonta ry. 
 
Hankkeessa kehitetään lastensuojelun ammattilaisten työn tueksi toimintamalli suunnitelmalliseen ja 
systemaattiseen koko perheen ja vanhemmuuden tukeen huostaanoton eri vaiheissa. Hankkeessa 
yhteiskehitetään ja kokeillaan hankekumppaneiden ja asiakkaiden kanssa uudenlaisia ja osallisuutta 
vahvistavia vanhemmuuden tuen muotoja kuten yksilö-, ryhmä- ja valmentavaa tukea. Hankkeen 
tavoitteena on vahvistaa työntekijöiden osaamista ja ymmärrystä huostaanotettujen lasten, nuorten ja 
heidän vanhempiensa tuen merkityksellisyydestä koulutusten ja työpajojen avulla. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen ESR- ja valtion tuki 192 4542 € (75 %) ja omarahoitus 64 144 € (25 
%). 
 
Hanke kytkeytyy vahvasti Kasper - Kasvatus- ja perheneuvonta ry:n erilliseen hankkeeseen, jolle järjestö on 
hakenut rahoitusta Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskukselta (STEA). STEA ei ole esittänyt 
kyseiselle hankkeelle rahoitusta osana vuoden 2024 avustusesitystä. 
 
Hanke kohdistuu kokonaisuudessaan Uudenmaan maakuntaan. 
 

 



   
 

   
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 256 596 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 256 596 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 0 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 5  
erityistavoitetta 5.1 Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet, mutta 
erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke ei saanut riittävästi pisteitä (17,5/37) tullakseen rahoitetuksi. 
Asiantuntijalausunnot on otettu huomioon arvioinnissa. 
 
Hankkeessa kehitetään lastensuojelun ammattilaisten työn tueksi toimintamalli suunnitelmalliseen ja 
systemaattiseen koko perheen ja vanhemmuuden tukeen huostaanoton eri vaiheissa. Kokemustaustaiset 
vanhemmat ovat osallistuneet hankkeen suunnitteluun ja olisivat mukana myös kehittämistyössä, joka on 
hyvin huomioitu hankkeessa. Hankkeen toimenpiteet on kuitenkin kuvattu hyvin ylätasolla. 
Hankesuunnitelmasta saa käsityksen, mitä aiotaan tehdä, mutta suunnitelmassa on paljon väljyyttä, vaikka 
aiempaa hanketoimintaa on jo taustalla. Toimintaa toteutettaisiin myös hankesuunnitelman perusteella 
Länsi- ja Keski-Uudenmaan hyvinvointialueilla, mutta tästä ei tarkempaa sopimusta, ja yhteistyön rooli jää 
paikoitellen epäselväksi. Kasper - Kasvatus- ja perheneuvonta ry on keskeinen kumppani asiakastyön 
tukimuotojen kehittämisessä ja sen osuuteen on haettu erillistä avustusta STEAlta. Kasper ry ei ole saanut 
STEA-avustusta toimintaan, mikä vaikuttaa oleellisesti myös ESR+ rahoitteiseen osioon. Hankkeen 
toimintaedellytykset itsenäisesti ilman rinnakkaista toteutusta näyttävät heikoilta eikä asetettuihin 
tavoitteisiin todennäköisesti päästä pienemmillä resursseilla. Myös horisontaalisten periaatteiden 
huomioinen hankesuunnitelmassa, erityisesti sukupuolten tasa-arvon ja EU:n perusoikeusperiaatteiden 
osalta, vaativat tarkentamista. 
 
Hakemus ei pärjännyt vertailussa muiden hakemusten kanssa, lisäksi pistemäärä jäi alle vaaditun 50% 
maksimipisteistä. 
 
Hankkeessa on kuitenkin nähty potentiaalia jatkokehittämisen näkökulmasta ja hakija ohjataan 
keskustelemaan hankeidean jatkojalostamisesta erityistavoitetta 5.1 koordinoivan Sosiaaliset innovaatiot 
lastensuojelussa (SOILA) -koordinaatiohankkeen kanssa. 
 
 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Esitetään hylättäväksi rahoittajan arviossa esitetyin perusteluin. 
Hakemuksen arviointi on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä 20.10.2023 (yleiset 
arviointikriteerit) ja 30.11.2023 (erityiset arviointikriteerit). Asiantuntijalausuntoja on ELY-keskusten ja TE-
toimistojen henkilöstöllä ollut mahdollisuus toimittaa 20.10.–22.11.23. Lisäksi hankearvioinnissa on 
hyödynnetty lastensuojelun kokemusasiantuntijanuorilta ja vanhemmilta saatuja tietoja sekä SOILA-
koordinaatiohankkeen tiedontuotantoa. Hankkeiden erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa ja 
pisteytyksessä sekä hakuun jätettyjen hankkeiden keskinäisessä vertailussa hanke ei sijoittunut 
rahoitettavien joukkoon ja hankkeen saama pistemäärä jäi alle vaaditun 50% maksimipisteistä. 
 
 
 

 



   
 

   
 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 


